
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J. t. Dz.U. z 2019r. poz 
506, ) oraz art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku 
poz. 2077 1)) uchwala się, co następuje: w uchwale nr IV/18/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 stycznia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Gąsawa 
z dnia 28 stycznia 2019r., Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 lutego 2019r,.Zarządzeniem 
Nr 49/2019 Wójta Gminy Gąsawa z dnia  13 marca 2019r wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2019 roku zmienia się z kwoty 24.091.359,71 zł na kwotę 
24.347.222,71 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 23.047.384,42 zł na kwotę 23.301.647,42 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 1.043.975,29 zł na kwotę 1.045.575,29 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.W § 2. ust.1 Wydatki budżetu  gminy na 2019 rok  zmienia się z kwoty  25.511.359,71 zł, 
na kwotę 26.335.699,66 zł z tego:

1) wydatki bieżące z kwoty 23.047.018,42 zł, na kwotę 23.477.358,37 zł,

2) wydatki majątkowe  z kwoty 2.464.341,29 zł  na kwotę 2.858.341,29 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W § 4 Zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 1.420.000,00 zł na kwotę 1.988.476,95 zł , który pokrywa 
się z kredytu długoterminowego w kwocie 1.420.000,00 zł oraz z pozostałości środków za lata ubiegłe w kwocie 
568.476,95zł.

§ 3. W § 5 Zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 1.520.000,00 zł na kwotę 
2.088.476,95 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 100.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki  na 
zadania inwestycyjne  z kwoty 2.464.341,29 zł na kwotę 2.858.341,29 zł , zgodnie  z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W § 8  Ustala się dochody w wysokości 84.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 125.072,95 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie  
Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi oraz Przeciwdziałania Narkomanii ,zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. W § 12 Zmienia się wielkość udzielonych dotacji z budżetu Gminy z ogólnej kwoty 1.471.246,00 zł na 
kwotę 1.475.516,00 zł, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 929.218,00zł na kwotę 933.488,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 542.028,,00 zł , zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. W § 14 Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.420.000,00 zł

§ 8. W § 15 Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r.poz.62,poz.1000. poz. 
1366,poz.1669,poz.1693, ,poz.2354 , poz.2500,Dz.U z 2019r.poz.303 i poz.326

Id: F2F87723-832C-4CEE-90C6-6AC390A250FC. Podpisany Strona 1



1) zaciągania krótkoterminowych kredytów bankowych w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu 
Gminy Gąsawa w kwocie 500.000,00 zł

2) zaciągania kredytów i pożyczek  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie  
1.420.000,00 zł

3) zaciągania samodzielnie zobowiązań do kwoty 500.000,00 zł;

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień między działami.

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy;

6) udzielanie z budżetu Gminy Gąsawa pożyczek do maksymalnej wysokości 50.000,00 zł.

§ 9. W § 13 Ustala się fundusz sołecki w wysokości 386.047,13 zł dla poszczególnych sołectw  w formie 
zestawienia wydatków według przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej, zgodnie z  załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: F2F87723-832C-4CEE-90C6-6AC390A250FC. Podpisany Strona 2


